
2024年 6月吉日 

一般社団法人日本腎不全看護学会 

社員各位 

                         一般社団法人日本腎不全看護学会 

代表理事    岡 美智代 

 

2023年度臨時社員総会招集通知 

 

拝啓 平素より日本腎不全看護学会の運営にご協力くださいまして厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の議案について社員の皆様にお諮りいたしたく、臨時社員総会を開催いたし

ますことをご案内いたします。なお、本臨時社員総会は非参集型で、社員各位におかれまし

ては電磁的方法により議決権を行使していただきます。「電磁的な方法による議決権行使」

の方法につきましては、オンライン会員情報管理システムの調査・アンケート機能を利用い

たします。 

つきましては、同封の臨時社員総会資料をご確認いただき、議案への賛否をオンラインに

てご回答いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

なお、本総会の決議を成立させるためには、社員の皆様の過半数のご出席（電磁的な方法

による議決権行使）が必要となります。議案成立のため、必ず期日までにご回答をいただき

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                                                           敬具 

 

 

記 

 

１． 日時及び場所 2024年 7月 8日（月）18：00～18：30 

   群馬大学（群馬県前橋市昭和町 3-39-22） 

※会場へご参集いただく必要はございません 

 

２． 目的事項 

  決議事項 

   第 1号議案 日本災害時透析医療協働支援チーム（JHAT）への寄付に関する件 

   第 2号議案 理事選任の件 

 

３． 回答期間 6月 24日（月）～7月 4日（木） 

 

４． 回答方法 当学会ホームページ（http://ja-nn.jp/）「Information」の「臨時社員総 

     会のお知らせ」よりオンラインシステムにアクセスし、ご回答ください 

     （同様のご案内をメールでも配信いたします）。 

以上 

 

 

【 連絡先 】 一般社団法人日本腎不全看護学会事務局 

E-mail：g045jann-support@ml.gakkai.ne.jp 

URL：http://ja-nn.jp/ 


